BOLETIM ADMINISTRATIVO

ANO 18 - Nº. 23

02 DE JUNHO 2008

Publicação Oficial da Universidade Federal de Ouro Preto – Circulação Interna

Setor responsável: Pró-Reitoria de Administração – Centro de Convergência, Campus do Morro do Cruzeiro
Contato: boletim@proad.ufop.br ou (31)3559-1240

1

 Em cumprimento a Resolução CUNI nº. 071/1989, alterada pela Resolução CUNI nº. 824/2007 e
regulamentada pela Portaria Reitoria nº. 226/2007, a Pró-Reitoria de Administração da
Universidade Federal de Ouro Preto torna público o presente Boletim Administrativo ESPECIAL

Coordenadoria de Gestão de Pessoas/PROAD:

EDITAL PROAD Nº 111/2008  UFOP

A Chefe da Área de Desenvolvimento de Pessoal da Universidade Federal de Ouro Preto, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria UFOP nº 540, de 05 de agosto de 1994, torna público o presente Edital, que
dispõe sobre os concursos públicos regidos pelo Edital PROAD nº 096/2008. 1 - A documentação comprobatória dos
currículos apresentados conforme disposto na alínea “c” do item 3.1 do Edital PROAD 096/2008, pelos candidatos
aos cargos do nível de classificação E, deverá ser  encaminhada à Pró-reitoria de Administração da UFOP,
localizada no Centro de Convergência – Campus do Morro do Cruzeiro – Ouro Preto - MG, até às 16 horas do dia 4
de junho de 2008, sendo considerada a data de postagem. Ouro Preto, 30 de maio de 2008. Sônia de Fátima
Passos, Chefe da Área de Desenvolvimento de Pessoal.

** Fim da publicação **** Fim da publicação **** Fim da publicação **** Fim da publicação **

Índice

Atos da CGP/PROAD Página 01

Número total de páginas :01

Os gabaritos do concurso público para Técnico-
Administrativos estão disponíveis no site da UFOP:
www.ufop.br.